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WIEN 1847

WARMER SNACK

GERSTNER OPERNBALL WURSTEL "¢ ' ©
Handsemmel / Senf oder Ketchup / Kren

GERSTNER KLASSIK VARIATIONEN
OPERNBALL BROTCHEN

Roastbeef / gegrilltes Gemiise / Senf-Creme #© " ©

Vulcano Schinken / Charantes Melone / Basilikum *©
Réucherlachs / Kapern #¢P¢©

Brie de Meaux / Walnuss / Traube # © H (VECETARISCED

Mediterraner Ratatouille-Aufstrich / Olive / Rucola ” N (VEGAN

GERSTNER NASCHEREIEN

Petits Fours #“*"¢ !
Oper (Nougat-Pistazie) / Pariser Spitz /
Punschkrapferl / Makrone

Konfekt ACEFGH

Schoko-Waffel Konfekt / Exrdbeere im Frack /
Mandelhiufchen Karamell

1 Paar

Stiick
Stiick
Stiick
Stiick
Stiick

Stiick

Stiick

€16,00

€9,00
€38,00
€9,00
€38,00
€7,00

€6,00

€5,00



SEKT
Schloss Gobelsburg / Brut Reserve ©
Schloss Gobelsburg / Rosé ©

CHAMPAGNER
Champagne Bollinger / Bollinger Special Cuvée ©
Champagne Bollinger / Bollinger Rosé ©

WEISSWEIN

WeiBer Spritzer
2023, Weingut Burger Griiner Veltliner ©

Weingut Ott
2023, Griiner Veltliner Der Ott ©
BIER

Ottakringer Pils #

SPIRITUOSEN
Vodka
Blue Gin

Krauterlikor

0,1L
0,1L

0,75 L
0,75 L

0,25 L

0,125 L

0,33 L

5CL
5CL
2CL

€ 21,00
€30,00

€ 345,00
€ 375,00

€ 14,50

€19,00

€14,50

€ 14,50
€ 14,50
€10,00



ALKOHOLFREIE GETRANKE
Mineralwasser Voslauer ohne / prickelnd *
Coca-Cola *

Coca-Cola Zero *

Rauch Orangensaft *

Wetter Apfelsaft *

Red Bull

Kinley Tonic

KAFFEE
Mokka klein

Kleiner Brauner ©

“Jugendgetrank

0,33 L
0,33 L
0,33 L

0,2L
0,25 L
0,25 L
0,25 L

Portion

Portion

€9,90
€12,50
€12,50
€12,50
€ 13,50
€15,00
€12,50

€8,50
€ 8,50



ALLERGENINFORMATION

A Glutenhaltiges Getreide (d.h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamu oder deren
Hybridstamme) und daraus gewonnene Erzeugnisse, B Krebstiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse, C Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, D Fische und daraus gewonnene
Erzeugnisse, I Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse, ' Sojabohnen und daraus
gewonnene Erzeugnisse, G Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose),
H Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse . Sellerie und daraus gewonnene
Erzeugnisse, M Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, N Sesamsamen und daraus gewonnene
Erzeugnisse, O Schwefeldioxid und Sulfite in gewissen Konzentrationen, P Lupinen und
daraus gewonnene Erzeugnisse, R Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.

— Preise in EURO inkl. aller Steuern und Abgaben.
Sie haben die Moglichkeit, bar oder mit Bank- bzw. Kreditkarte zu bezahlen,
wir akzeptieren folgende Karten: Mastercard, Maestro, Visa, JCB, V-Pay, UnionPay,
Diners Club, American Express.

All prices are in EURO incl. all taxes and duties. You have the option to pay cash, by debit or credit
card, we accept the following cards: Mastercard, Maestro, Visa, [CB, V-Pay, UnionPay, Diners Club,
American Express.

- In den Preisen inbegriffen sind 10% Spendenaufschlag an »Osterreich hilft Osterreich« —
vielen Dank!
Prices include a 10% donation surcharge to »Osterreich hilft Osterreich« — thank you very much!



WIR WUNSCHEN IHNEN
EINE WUNDERSCHONE
BALLNACHT!
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